INTEGRAL Y LA GESTION SOCIAL DE COLOMBIA, CON ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO 

EN VALLEDUPAR, SIENDO LAS 5:00 P.M. SEGÚN HORA LEGAL COLOMBIANA, Y DE 

ACUERDO AL CRONOGRAMA ESTABLECIDO EN LA INVITACIÓN, Proceso, Selección Mínima 

Cuantía. INT-SMC-VUP-006-2025, por valor de CIENTO SETENTA Y UN MILLONES 

CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS M/CTE. 

($171.428.542,00), se recibieron las siguientes ofertas: 

Propuesta Nro. 1.  

NOMBRE DEL PROPONENTE: INFRANORTE SAS. 

REPRESENTANTE LEGAL:  LUZ KELLY CAMPOS ARCOS. 

DOCUMENTO PRESENTACIÓN FOLIOS OBSERVACIONES 

CARTA DE PRESENTACIÓN X 3-5 N. A 

SOBRE  ORIGINAL - REQUISITITOS